VĂN PHÒNG

CHÍNH PHỦ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 349/QĐ-VPCP
	Hà Nội, ngày 27 tháng 02 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
Về thành lập Phòng Thi đua – Khen thưởng thuộc Vụ Tổ chức cán bộ

BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
Căn cứ Nghị định số 86/2002/NĐ-CP ngày 05 tháng 11 năm 2002 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ, cơ quan ngang Bộ;

Căn cứ Nghị định số 18/2003/NĐ-CP ngày 20 tháng 02 năm 2003 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng Chính phủ;

Căn cứ Nghị định số 122/2005/NĐ-CP ngày 04 tháng 10 năm 2005 của Chính phủ quy định tổ chức làm công tác thi đua, khen thưởng;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ Văn phòng Chính phủ.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Phòng Thi đua – Khen thưởng thuộc Vụ Tổ chức cán bộ.

Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ quy định cụ thể về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Phòng Thi đua - Khen thưởng.

Điều 2. Phòng Thi đua - Khen thưởng có 01 Trưởng phòng; 01 Phó Trưởng phòng.

Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ quyết định biên chế và việc bổ nhiệm, miễn nhiệm Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng Phòng Thi đua – Khen thưởng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Các Vụ trưởng, Cục trưởng, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Văn phòng Chính phủ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

(Đã ký)

Đoàn Mạnh Giao